Constructora Loorvill Cia. Ltda. La Joya de los Sachas-Ecuador

La Joya de los Sachas, Diciembre 21 del 2012.

Sra:

Geoconda Anabela Gómez Cevallos.

Ciudad.



Cumplimos con manifestarle a usted, que en la junta General Universal de Socios de la Compañía "CONSTRUCTORA LOORVILL CIA. LTDA." En sesión celebrada el día de hoy, se procedió nombrarla a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de dos años, establecido en los estatutos de la Escritura de Constitución, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el Gerente General y ejercicio de todas las funciones señaladas para el Gerente General y principalmente la Representación Legal y Extrajudicial de la Compañía.

Constructora Loorvili Cia. Ltda. Es una compañía de responsabilidad limitada, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el 17 de Octubre del 2012, ante la Notaria Publica Tercera del Cantón Portoviejo, Doctora Mónica García Saltos y se haya legalmente aprobada por la superintendencia de Compañías, mediante resolución No SC.IJ.DJC.Q.12.005928 del 14 de Noviembre del 2012, e inscrita en el registro mercantil del Cantón la Joya de los Sachas el 19 de Diciembre dei 2012.

Atentamente.

Ing. Dollares Elizabeth Villamar Loor.

SECRETARIA AD-HOC

C.I. 131120802-7

Acepto el nombramiento de Gerente General de la Compañía, y daré fiel cumplimiento de conformidad con la Ley y Estatuto.

La Joya de los Sachas, 21 de Diciembre del 2012.

Geoconda Anabeia Gómez Cevallos.

C.I. 130489728-1





GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN "LA JOYA DE LOS SACHAS"

Fundado el 9 de agosto de 1988 - Registro oficial Nº 996

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

CERTIFICO.-

Que, en el Tomo UNO, Folio No. Nueve al catorce, bajo el No. DOS, queda legalmente registrado el nombramiento de la señora GEOCONDA ANABELA GOMEZ CEVALLOS, en calidad de GERENTE GENERAL, de la COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA LOORVILL CIA. LTDA."

La Joya de los Sachas, a 14 de enero de 2013.

Dr. (Luvelio E. Crozco Bastidas

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN "LA JOYA DE LOS SACHAS"



DIRECCIÓN: AV. LOS FUNDADORES Y JAIME ROLDÓS Teléfonos: 062-899-152 / 062-899-153 / 062-899-154